
 
SETTORE LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA 

 

URBANISTICA 

 

DETERMINAZIONE NUMERO 1413 DEL 12/08/2024, obiettivo  

 

OGGETTO: RETTIFICA DEL PERIMETRO DELL'UMG 14 DELLA VARIANTE AL PIANO 

PARTICOLAREGGIATO DELL'ARENILE DI JESOLO VIGENTE. 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA 

 

VISTI: 

- l’art. 107 del d.lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm., nella parte in cui prevede che sono attribuiti ai dirigenti 

tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi, tra i quali, in particolare, secondo le modalità 

stabilite dallo statuto o dai regolamenti dell'ente, gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l'assunzione di 

impegni di spesa; 

-  l’art. 52 dello statuto comunale, il quale stabilisce che ai dirigenti spetta l’adozione degli atti che 

impegnano l’amministrazione verso l’esterno mediante autonomi poteri di spesa; 

-  l’art. 25 del regolamento generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione 

di giunta comunale n. 185 del 29/6/2012, esecutiva, il quale prevede che i dirigenti di settore svolgono 

compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi loro assegnati e che agli stessi spetta l’adozione degli 

atti che impegnano l’amministrazione verso l’esterno mediante autonomi poteri di spesa; 

- l’art. 50, comma 10 del d.lgs. 267/2000 (T.U.E.L.) ai sensi del quale il sindaco attribuisce e definisce gli 

incarichi dirigenziali secondo le modalità ed i criteri stabiliti dagli articoli 109 e 110, nonché dallo statuto e 

dal regolamento comunale, modificato con delibera di giunta comunale n. 228 del 10/07/2018, che all’art. 23 

disciplina le modalità di conferimento degli incarichi dirigenziali che di norma hanno durata coincidente col 

mandato del Sindaco; 

- il decreto sindacale n. 37 del 06/05/2024, con il quale è stato affidato all’ing. Dimitri Bonora la direzione 

dell’unità organizzativa “Urbanistica e Cartografico”; 

 

CONSIDERATO che la variante al piano particolareggiato dell’arenile (PPA) è stata approvata con delibera 

di consiglio comunale n. 143 del 30/12/2023 e successiva determina dirigenziale n. 224 del 07/02/2024 di 

recepimento delle osservazioni. 

 

RITENUTO necessario rettificare, per mero errore materiale, il perimetro dell’UMG 14 includendo l’area del 

chiosco n. 49, con il conseguente adeguamento delle Tav. 08 e 09 I. 

 

VISTO lo statuto comunale.  

   

VISTI gli artt. 14 e seguenti della legge n. 241/1990 e ss.mm.  

  

VISTO il d.lgs. 18/08/2000 n. 267 e ss.mm.  

DETERMINA 

  

1.  la premessa è parte integrante del presente dispositivo;  

 

2. di prendere atto dei seguenti elaborati modificati a seguito della rettifica del perimetro dell’UMG 14, 

acquisiti in data 02/08/2024 con prot. n. 62311: 

 



T 08 I Aree concessionabili e aree libere 

T 09 I Individuazione delle fasce funzionali 

  

3. di pubblicare la presente determinazione, comprensiva degli allegati, nell’apposita pagina 

accessibile dalla homepage del sito comunale di “Amministrazione Trasparente”.  

 

 

IL DIRIGENTE 

SETTORE LAVORI PUBBLICI E URBANISTICA 

Ing. Dimitri Bonora 

 

 
 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 

d.lgs del 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

Sono parte integrante di questo atto amministrativo i seguenti documenti: 

 

Nome file: T8-9_ I_.pdf.p7m 

sha256: 80C64B09F2B254DBE108CDD821B6568F0D0BD4A1F5248C86184D5FC878A16184 

 


